DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA INVESTIGAÇÃO
METODOLÓGICA ENTRE A LEITURA E A CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS NOS ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de ANDRÉ VITOR DE SOUSA
MARINHO, MARIA VITÓRIA BORGES SILVA, TAYLANE CONCEIÇÃO DIAS, MARIA
APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA, CLEOMAR LOCATELLI, foi publicado nos Anais do
X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140386

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140386